

B-120290

प्रपत्र
FORM

दिनांक ०५ दिसंबर २०१७ को वर्ष २०१७ के लिए अचल संपत्ति का विवरण

STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR

२०१७

AS ON ३१/१२/२०१७

अधिकारी का नाम :

Name of the officer:

DIDAR SINGH

वर्तमान वेतन
Present Pay

RS. ५८८०/- G.P.

संया का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है

CSIR-IHBST PALAM ९७

वर्तमान पद :

Present Post held:

Sr. Sten. CMAC(8)

ज़िला, राज्य डिविजन, प्रभुगढ़ी और गाँव का नाम जहाँ संबंधित है। Name of District, Sub Division, Taluk and village in which the property is situated.	संपत्ति, आवासीय पूँजी और अन्य भवनों का नाम जहाँ संबंधित है। Name and details of property, Housing funds & other buildings.	वर्तमान मूल्य Present Value	यदि उपरोक्त अपने संघर्ष के नाम पर नहीं है तो उत्तरांक किए गए नाम से है। उससे उपरोक्त अपने संघर्ष का नाम क्या है ? If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to Govt. Servant	उपरोक्त विसंजोड़ी अधिकारी ने तो नहीं तदा उस व्यक्ति का नाम जिससे बीमा गई। Now acquired ? Whether by purchase, lease, mortgage, inheritance, gift or otherwise with date of acquisition and name with details of persons from whom acquired.	वर्तमान वार्षिक आय से विवरण Annual Income from the property.	आमुखिया Remarks
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
५२४ वर्ग	५० एकड़ी (CAPAX).	—	२९२	३८३३।६९०२	२१०८	—

जो घट रहा है, उसे संषोधित करें। Inapplicable clauses be struck out.

गहरी मूल्य का संघर्ष संभव नहीं है तब उसके संघर्ष में अनुबोलित मूल्य अंतर्विद्या किया जाए।

In cases where it is not possible to assess the value accurately the approximately value in relation to present conditions may be indicated.

** अक्षरालीय वहाँ पर भी लिख दिया जाए। Includes short term lease also.

उपरोक्ती : योग्यता पूर्ण भरना चाहे इसका विवरण शास्त्रीय (अधिकारी) नियमानुसारी, १९६४ के नियम १८(१) के अधीन देवा में प्रदत्त नियुक्ति पर देखो-नहा देनी। || (ग्रामीण जन वर्ग (१) के प्रयोग संघर्ष द्वारा प्रदत्त उन्ना अधिकारी हैं और इनके प्रधान द्वारा प्रदत्त वर्ष के अंतराल पर भाग जाता जिसमें उन्हें नाम पर उपरोक्त अपने संघर्ष के लिए देवा के नाम पर देखो-नहा देना चाहिए किंतु उन्हें भवित्व के भाग पर गठित उत्तराधिकार में शामिल नहीं है। उपरोक्त अपने संघर्ष का विवरण दिया गया है।

Note : The declaration form is required to be filed and submitted by every member of Class-I and class-II service under Rule 18(1) of the Central Civil Services (Conflict) Rules, 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.

हस्ताक्षर/Signature
दिनांक/DateS. R. M.
05/12/2017